
JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 21
24 Rajab 1439
11 avril 2018 15

La forêt récréative Hargala, est délimitée conformément
au plan annexé à l’original du présent arrêté.

Art. 3. — Le présent arrêté sera publié au Journal officiel
de la République  algérienne démocratique et  populaire.

Fait  à Alger, le 25 Rabie Ethani 1439 correspondant au 13
janvier  2018.

Abdelkader  BOUAZGHI.
————H————

Arrêté du 25 Rabie Ethani 1439 correspondant au 13
janvier  2018 déterminant la forêt récréative
Harouza, section de la forêt Amraoua, dépendant
du domaine forestier national dans la commune de
Tizi Ouzou, wilaya de Tizi Ouzou.

————

Le ministre de l’agriculture, du développement rural et de
la pêche,

Vu le décret présidentiel n° 17-243 du 25 Dhou El Kaâda
1438 correspondant au 17 août 2017 portant nomination des
membres du Gouvernement ;

Vu le décret exécutif n° 91-455 du 23 novembre 1991
relatif à l’inventaire des biens du domaine national ;

Vu le décret exécutif n° 95-333 du Aouel Joumada Ethania
1416 correspondant au 25 octobre 1995, modifié et complété,
portant création de la conservation des forêts de wilaya et
fixant son organisation et son fonctionnement ;

Vu le décret exécutif n° 06-368 du 26 Ramadhan 1427
correspondant au 19 octobre 2006 fixant le régime juridique
de l’autorisation d’usage pour les forêts récréatives ainsi que
les conditions et les modalités de son octroi ;

Vu le décret exécutif n° 12-427 du 2 Safar 1434
correspondant au 16 décembre 2012 fixant les conditions et
modalités d’administration et de gestion des biens du
domaine public et du domaine privé de l’Etat ;

Vu l’arrêté interministériel du 24 Chaâbane 1434
correspondant au 3 juillet 2013 fixant la composition et le
fonctionnement de la commission de wilaya chargée de
l’examen des demandes d’octroi de l’autorisation d’usage
pour les forêts récréatives ;

Arrête :

Article 1er. — En application des dispositions de l’article
15 du  décret exécutif n° 06-368 du 26 Ramadhan 1427
correspondant au 19 octobre 2006 fixant le régime juridique
de l’autorisation d’usage pour les forêts récréatives ainsi que
les conditions et les modalités de son octroi, le présent arrêté
a pour objet de déterminer la forêt récréative Harouza,
section de la forêt Amraoua, dépendant du domaine forestier
national dans la commune de Tizi Ouzou, wilaya de Tizi
Ouzou.

Art. 2. — La forêt récréative Harouza, dépendant du
domaine forestier national, citée à l’article 1er ci-dessus, est
située sur le territoire de la commune de Tizi Ouzou, wilaya
de  Tizi  Ouzou  et  occupe une superficie de 66 ha, 60 a et
00 ca, délimitée par les coordonnées énumérées ci-dessous :

Points

Coordonnées

X Y

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

594836,063

594830,029

594836,304

594849,353

594852,028

594849,769

594823,031

594799,486

594786,512

594783,755

594794,314

594804,475

594845,548

594882,287

594915,712

594940,125

594960,062

595008,646

595062,834

595130,842

595153,819

4065308,735

4065264,917

4065242,567

4065225,347

4065213,264

4065200,488

4065187,32 

4065178,181

4065150,613

4065123,976 

4065088,808     

4065072,906     

4065042,492     

4065024,514     

4065021,526     

4065048,445     

4065078,413     

4065087,915     

4065094,071     

4065084,187     

4065066,97

Points

P22

P23

P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

Coordonnées

X Y

595209,49   

595224,631   

595246,403   

595280,358   

595314,547   

595331,979   

595394,452   

595465,843   

595559,214   

595605,487   

595680,837   

595727,166   

595780,656   

595829,415   

595868,277   

595899,276   

595945,954   

595970,853   

595991,997   

596023,593   

596044,598

4065043,066     

4065027,263     

4064999,642     

4064992,013     

4065009,484     

4065041,481     

4065006,562     

4064975,856     

4064973,742     

4064966,532     

4064988,323     

4065150,696     

4065137,468     

4065135,21     

4065138,302     

4065136,278     

4065144,81     

4065140,717     

4065124,889     

4065091,095     

4065032,483



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 21
24 Rajab 1439
11 avril 201816

TABLEAU (SUITE)

Points

Coordonnées

X Y

P43

P44

P45

P46

P47

P48

P49

P50

P51

P52

P53 

P54 

P55 

P56 

P57 

P58 

P59 

P60 

P61 

P62 

P63 

P64 

P65 

P66 

P67 

P68 

P69 

P70

P71

P72

P73

596064,327   

596091,689   

596113,133   

596121,663   

596131,622   

596140,536   

596136,067   

596110,728   

596085,64

596063,116 

596032,763

596023,805

596002,846

595975,979

595951,904

595940,057

595922,996

595914,936 

595906,732

595875,749

595853,55

595848,6 

595847,693

595836,344

595816,08

595789,469

595757,073

595730,876

595718,126

595712,594

595703,938

4064999,429

4064991,351     

4064985,853     

4064971,015     

4064933,12     

4064882,596

4064862,506     

4064842,666     

4064843,694     

4064845,404

4064863,823

4064865,344

4064850,472

4064838,355

4064812,129

4064805,06

4064806,317

4064796,82

4064784,316

4064771,401

4064756,329

4064745,03

4064732,986 

4064706,966

4064685,046

4064668,72

4064654,362

4064642,058

4064643,586

4064636,245

4064615,057

Points

P74 

P75 

P76 

P77 

P78 

P79 

P80

P81 

P82 

P83 

P84 

P85 

P86 

P87 

P88 

P89 

P90 

P91 

P92 

P93 

P94 

P95 

P96 

P97 

P98 

P99 

P100

P101

P102

P103

P104

Coordonnées

X Y

595695,567

595618,72

595596,194

595586,966

595585,474 

595574,048   

595473,44   

595450,807   

595424,899   

595367,281   

595349,123   

595324,786   

595306,038   

595277,907   

595263,797   

595242,19   

595233,291   

595220,757   

595195,157   

595179,111   

595150,45   

595099,259   

595090,227   

595088,932   

595079,604   

595059,53   

595047,939   

595031,885   

595015,404

594995,393

594994,437

4064605,207

4064556,418

4064549,464

4064540,603

4064522,444

4064500,648

4064424,689 

4064419,5

4064400,557

4064395,049

4064390,519

4064370,545

4064356,658

4064349,905

4064358,803

4064391,45

4064406,939 

4064402,763

4064373,755

4064364,764

4064371,616

4064407,536

4064431,431

4064446,027

4064450,709

4064441,436 

4064439,241

4064444,723

4064473,634 

4064495,412

4064503,939



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 21
24 Rajab 1439
11 avril 2018 17

TABLEAU (SUITE)

Points

Coordonnées

X Y

P105   

P106   

P107   

P108   

P109   

P110   

P111   

P112   

P113   

P114   

P115   

P116   

P117   

P118   

P119   

P120   

P121   

P122   

P123   

P124

P125

P126

P127

P128

595003,672

595002,334

594997,387

594998,502

595017,397

595016,922

595000,34

594993,164

594991,765

594996,398

594988,399

594978,369

594950,232

594939,507

594912,418

594852,899

594838,645

594792,576

594780,183

594764,027

594708,142

594717,279

594705,873

594682,723

4064526,929

4064544,856

4064556,901

4064572,47

4064628,321

4064642,532

4064663,06

4064673,918

4064682,835

4064702,395

4064716,342

4064722,622

4064720,432

4064724,544

4064740,153

4064737,739

4064756,819

4064790,412

4064801,086

4064808,06

4064817,712

4064846,546 

4064876,207

4064907,248

Points

P129

P130   

P131   

P132   

P133   

P134   

P135

P136

P137

P138

P139   

P140   

P141  

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151   

Coordonnées

X Y

594679,748

594670,332

594669,394

594654,681

594652,627

594658,129

594657,79

594652,184

594649,509

594656,155

594656,318

594659,913

594655,437

594666,99

594669,625

594687,687

594709,32

594711,411

594743,813

594759,494

594790,511

594806,166

594811,737

4064920,837

4064936,9

4064957,898

4064972,668

4064980,961

4064990,879

4065002,342

4065012,326

4065024,409

4065034,398

4065043,979

4065053,777

4065094,459

4065111,648

4065136,699

4065147,79

4065169,059

4065184,505

4065217,172

4065223,518

4065259,927

4065272,78

4065287,679

La forêt récréative Harouza, est délimitée conformément au plan annexé à l’original du présent arrêté.

Art. 3. — Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République  algérienne démocratique et  populaire.

Fait  à Alger, le 25 Rabie Ethani 1439 correspondant au 13 janvier  2018.
Abdelkader  BOUAZGHI.


